

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"ИБРЕА" ДОО, Горњи Милановац Иве Лоле Рибара бр.10, Горњи Милановац Мат.бр. 20846470 ПИБ 107659818 Текући рачун бр. 155-0000000085859-65

Јединица за производњу
експлоатацију угља-РЕСАВИЦА
Рудници мрког угља "СОКО"

Дол.бр.: 574/11-12

Датум: 24.03.2025.

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 51/12/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.51 од 19.03.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.52	Туш батерија са цревом и слушалицом	ком.	10	3.000,00	30.000,00
2	1.52	Вирбла наутилус	ком.	20	210,00	4.200,00
3	1.52	Сиц тус батерије краћи	ком.	20	187,50	3.750,00
4	1.52	Гумица холендера туш батерије 3/4	ком.	20	45,00	900,00
5	1.52	Надоградња вентила 1/2	ком.	10	480,00	4.800,00
6	1.52	Зидна батерија лавабоа вирбла -цела славина	ком.	10	1.575,00	15.750,00
7	1.52	Сифон за лавабо	ком.	10	375,00	3.750,00
8	1.52	Шраф за лавабо	ком.	10	195,00	1.950,00
9	1.52	Шраф за ВЦ шољу	ком.	10	120,00	1.200,00
10	1.52	Гибљива испирна цев 1.8м	ком.	10	1.095,00	10.950,00
11	1.52	Редуцир ф 25/20	ком.	10	31,25	312,5
12	1.52	Муф ф 25	ком.	10	412,5	4.125,00
13	1.52	Колено ф 20/90	ком.	20	45,00	900,00
14	1.52	Колено ф 20/45	ком.	20	47,51	950,20
15	1.52	Цев ф 20 пештан пвц	м.	10	180,00	1.800,00

Укупна вредност без ПДВ-а	85.337,70
ПДВ	17.067,54
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	102.405,24

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: 12 месеци

У Читлуку,
дана 20.03.2025 године

ЗА РМУ СОКО,

